
UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Barcina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 36 ust. 2-4, art. 37 ust. 3 i 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Barcina Pana Michała Feliksa Pęziaka 

w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10250 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3150 zł; 

3) dodatek specjalny w kwocie 4020 zł, co stanowi 30% sumy kwot wymienionych w pkt. 1 i 2; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w kwocie 2050 zł, tj. 20% kwoty wymienionej w pkt. 1. 

§ 2. Kwota wynagrodzenia określona w § 1 ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od dnia 

7 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 918189EF-AB32-48D8-936E-DA1484F29BC4. Uchwalony Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-05-21 07:38



 

Uzasadnienie 

W związku z objęciem urzędu Burmistrza Barcina przez Pana Michała Pęziaka wybranego 

w wyborach, które odbyły się 7 kwietnia 2024 r., zachodzi konieczność ustalenia Jego wynagrodzenia. 

Podstawą do podjęcia uchwały jest art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, zgodnie z którym do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia 

burmistrza.  

Id: 918189EF-AB32-48D8-936E-DA1484F29BC4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


